UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 343 /TB-MGPH         Phước Hậu, ngày  10  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của trường Mẫu giáo Phước Hậu

 Năm học 2024-2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục và đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản
ánh;

Căn cứ Văn bản số 1907/UBND-NCTCD, ngày 14/3/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Long An về việc tổ chức tiếp công dân của các cơ quan chuyên môn
cấp huyện;

Căn cứ Văn bản số 3257/UBND-NC, ngày 13/7/2023 của Chủ tịch UBND
huyện Cần Giuộc  về việc chấn chỉnh công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,
tố cáo trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-MGPH ngày 09/9/2024 về việc ban hành nội
quy tiếp công dân.

Trường MG Phước Hậu thông báo lịch tiếp công dân tại trường, cụ thể  như
sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ
1. Hiệu trưởng trường MG Phước Hậu tiếp công dân vào giờ hành chính,

định kỳ ngày thứ 5 hàng tuần (tại phòng hiệu trưởng). Nếu hiệu trưởng vắng có
lý do chính đáng thì sẽ dời vào ngày kế tiếp.

 2. Ngoài việc tiếp công dân theo định kỳ, Hiệu trưởng tiếp công dân đột
xuất khi có yêu cầu khẩn thiết theo quy định của Luật Tiếp công dân.

3. Trong trường hợp Hiệu trưởng đi vắng không thể tiếp công dân theo lịch
định kỳ, Hiệu trưởng dời ngày tiếp công dân đinh kỳ sang ngày kế tiếp .

2. Tiếp công dân thường xuyên

STT Họ và tên Người tiếp công dân
thường xuyên

1 Bà Đỗ Thị Mỹ Hằng Thứ hai hàng tuần
SĐT: 0355170966

2 Bà Võ Thị Thanh Hằng Thứ tư hàng tuần

2
SĐT: 0367617925

3 Ông Trần Quốc Tiền Thứ ba, thứ sáu hàng tuần
SĐT: 0374700762

- Nhiệm vụ: Tiếp công dân thường xuyên tại trụ sở làm việc để lắng nghe,
hướng dẫn trả lời các khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân liên
quan đến các công việc thuộc chức năng, nhiệm vụ của nhà trường

3. Thời gian tiếp công dân:
- Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ .
- Địa điểm tiếp công dân: Tại văn phòng trường

4. Dự kiến nội dung tiếp công dân của các buổi tiếp công dân:
Tiếp nhận thông tin phản ánh những khó khăn, vướng mắc trong quá trình

thực hiện chính sách, pháp luật về giáo dục; khiếu nại, tố cáo về các quyết định
hành chính, hành vi hành chính, hành vi tham nhũng, gây phiền hà, khó khăn cho
cá nhân và tổ chức cũng như thái độ phục vụ của công chức, viên chức, giáo viên
các đơn vị trực thuộc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân của trường mẫu giáo Phước
Hậu./.

Nơi nhận:
- PGD ĐT;
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:33:32+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T12:28:08+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Hậu<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!